
                                                                                      
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

1° Campionato Invernale AICS 
Campionato di calcio a 5 

 

Comunicato Ufficiale N. 10 del 19 Gennaio 2019 
 

1. Risultati gare della 1^ Giornata Ritorno:  
 

G.S. STELLA DEL SUD 

- 

G.S. SCARSENAL 

= 3 - 7 Reti: 
1 POMA Michele –BOSCO Michele – 

STABILE Daniele 
Reti: 

2 MASTRANTONIO Pietro – URBANO 

Giovanni – 1TRAPANI Sergio – 

ZAPPELLI Enrico – GIANQUINTO 
Sergio 

         

(A: Siragusa)     
       

 

G.S. LICARI S.r.l. 

- 

G.S. TOP GUN 

= 8 - 5 Reti: 
5 INCALCATERRA Antonino 

3 CRISCENTI Andrea 
Reti: 

2 OCCHIPINTI Carlo – SAVALLI 

Massimo 

1 FANARA Alfio 
         

(A: Siragusa)     
       

 

G.S. ROBERTO DE MARTINO 

- 

G.S. FALEGNAMERIA CASTIGLIONE 

= 7 - 4 Reti: 
3 DI BELLA Ivan 

2 PEDONE Flavio e ROMANO Pietro 
Reti: 

2 CASTIGLIONE Leonardo 

1 TODARO Antonino e PELLEGRINO 

Alessio 
         

(A: Angileri N)     
       

 

G.S. ELETTRICITTA’ 
- 

G.S. PALAGAME 
= 6 - 0 Reti:  Reti:  

       

 

(A: Angileri N)     
       

 
2   PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:  
 

 

   Giocatori Squalificati per aver raggiunto la 3^ Ammonizione:  
 
 CASTIGLIONE Leonardo(G.S. Falegnameria Castiglione) 1 (Una) Giornata 
 
 
 Giocatori Ammoniti: 

 MANGIAPANE Michele (G.S. Falegnameria Castiglione) 
 CASTIGLIONE Leonardo (G.S. Falegnameria Castiglione) 
 DI BELLA Ivan (G.S. Roberto De Martino) 
 

 

 

 

 



                                                                                      
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

1° Campionato Invernale AICS 
Campionato di calcio a 5 

 
 

IL GIUDICE SPORTIVO 

Visto il referto ufficiale di gara da dove si evince la mancata presentazio-

ne in campo del G.S. PALAGAME; 

Visto l’Art. 5 del Regolamento Tecnico del Torneo 

DECRETA 

Omologare la gara con il risultato di 6 – 0 a favore del G.S. Elettricittà; 

 Penalizzare di 1 (uno) Punto in classifica il G.S. Palagame 

ART. 5 del Regolamento; 

 Multare di € 50,00 il G.S. Palagame in applicazione dell’art. 

15 comma c; 

- Sanzionare di 50 (cinquanta) punti di penalità sulla classifica 

disciplina il G.S. Palagame. 

-  

 Penalità a Società:  
 50 punti ai G. S. Palagame in applicazione dell’Art. 5 del Regolamento. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                      
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

1° Campionato Invernale AICS 
Campionato di calcio a 5 

 

Segue Comunicato Ufficiale N. 10 del 19 Gennaio 2019 
 

CLASSIFICA   8^ GIORNATA 

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. LICARI S.r.l. 22 8 7 1 0 76 29 2 

 G.S. ELETTRICITTA’ 17 8 5 2 1 47 31 30 

 G.S. ROBERTO DE MARTINO 16 8 5 1 2 41 28 8 

 G.S. TOP GUN 13 8 4 1 3 46 44 6 

 G.S. FALEGNAMERIA CASTIGLIONE 12 8 4 0 4 43 42 18 

 G.S. SCARSENAL* 7 7 2 1 4 22 23 20 

 G.S. STELLA DEL SUD 1 8 0 1 7 26 59 == 

 G.S. PALAGAME** 0 7 0 1 6 24 69 50 

* Una partita in meno 

**1 Punto di penalizzazione in classifica 

M A R C A T O R I 
 
 

 Reti  27 CRISCENTI Andrea (G.S. Licari s.r.l,) 

  27 INCALCATERRA Antonino(G.S. Licari) 

  18 BRASCHI Vincenzo   (G.S. Elettricittà) 

  16 SANSICA Alfredo (G.S. Top Gun) 

  14 VELLA Vito (G.S. Roberto De Martino) 

  12 LO BUE Calogero (G.S. Licari) 

  13  DI BELLA Ivan (G.S. Roberto De Martino) 

  11 TODARO Antonino (G.S. Falegnameria Castiglione) 

  A.I.C.S. COM. PROV.LE 

  TRAPANI 


